19/01/2024, 14:08 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5702 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 128/2023 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 039/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compra. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. O Pregoeiro, instituído pela
Portaria nº 09/2023, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº
10.520/2002 e demais legislações pertinentes, com as condições estabelecidas no edital, encontra-se aberto o
Processo Administrativo nº 166/2023, Processo Licitatório nº 128/2023 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº
39/2023, Constitui objeto da presente licitação, o Registro de Preços visando à contratação de empresas
especializadas no fornecimento parcelado de materiais de consumo odontológicos para o CEO (Centro de
Especialidade Odontológica), UBS´s da atenção primária, Cemec Tabatinga, e Hospital Aristeu Chaves, durante o
período de 12 (doze) meses, conforme especificações e estimativas de consumo nos itens que constituem o
Apêndice I deste Termo de Referência. Valor estimado: 1.416.534,70  (um milhão e quatrocentos e dezesseis mil e
quinhentos e trinta e quatro reais e setenta centavos), ficando definido o dia 06/02/2024, às 10h para início da
sessão de disputa,  Sistema eletrônico utilizado: Bolsa Nacional de Compras – BNC; Endereço eletrônico do
sistema: http://bnc.org.br/sistema/.  Os interessados deverão obter da Bolsa Nacional de Compras - BNC
mencionada neste Edital, o login pessoal de acesso ao sistema. O processo de credenciamento será iniciado pelo
interessado, através da Bolsa Nacional de Compras - BNC, no endereço http://bnc.org.br/sistema/. Em caso de
dificuldade no credenciamento junto ao sistema acima, os licitantes deverão entrar em contato com a Bolsa
Nacional de Compras – BNC, Fone /WhatsApp: (42) 3026 4550 - Ponta Grossa - PR, e-mail: contato@bnc.org.br,
e/ou com a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Camaragibe, fone: 81 2129-9532,
WhatsApp: (81) 99945-6348 e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br. O edital encontra-se à disposição dos
interessados na CPL, solicitado pelo e-mail cpl@camaragibe.pe.gov.br e no site da prefeitura em
www.camaragibe.pe.gov.br. Camaragibe, 18 de janeiro de 2024.

PEDRO EMANUEL SILVA

Pregoeiro

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 190124015953

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 19/01/2024 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

http://bnc.org.br/sistema/
mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br
http://www.camaragibe.pe.gov.br./